(*) Ch. Inq. p. m. (on John RadclyfFe of Attleborough), Edw. IV, file 2, no. 19.

See FitzWalter.
(•>) Writ de erate probanda 27 Oct. 23 Hen. VI. " Probacio etatis Elizabethe filie

et heredis Walter! nuper domini Fitzhwautier militis \}ic: domini de Fitz Waultier

militis in the tt/r;V]," Great Dunmow, Monday the morrow of All Saints [2 Nov.]

1444. "... predicta Elizabetha . . . nata fuit apud Henham in comitatu predicto

[Essex*] vicesimo octavo die Julii anno regni Regis supradicti octavo et in ecclesia de

Henham predicta baptizata et est quatuordecim annorum et amplius." (Ch. Inq. p. m..

Hen. VI, file 120, no. 50). The writ was sued out by her husband, John Radclyfe.

(<=) That is, in the reign of Richard III. {Patent Roll, 1 Hen. VII, p. i,

m. 7 (29)).

C^) In a Ch. Inq. p. m.,11, vol. 18, no. 47, co. Cornwall, on Robert Willoughby,

Lord Brook, kt., it is stated that he had given the manors of Pendrym and Markwell,
with Kilnodret, to John, Lord Dynham, and Elizabeth da. of the same Robert, to

them and the heirs of their bodies, with reversion to himself and his heirs.

(') "Johannes Dynham de Dynham miles." Writs of diem cl. ext. 20 [/. 29]
and 29 Jan. 16 Hen. VII. Inq., Oxon, 28 June I 50 1. " Et quod idem Johannes
dominus de Dynham obiit xxviij die Januarii ultimo preterito Et Elizabetha

domina FitzWaren' secunda soror dicti Johannis domini de Dynham et Johanna uxor

Johannis domini de la Zouche militis tercia soror dicti Johannis domini de Dynham
et Edmundus Carewe miles filius et heres Margerie prime sororis dicti Johannis

domini Dynham et Johannes Arundell' miles filius et heres Katerine quarte sororis

dicti Johannis domini Dynham sunt propinquiores heredes dicti Johannis Dynham
domini de Dynham et quod Elizabetha domina FitzWaren' est etatis quinquaginta

annorum et amplius et dicta Johanna est etatis quadraginta et quinque annorum et

amplius et dictus Edmundus est etatis quadraginta annorum et amplius et dictus

Johannes Arundell' est etatis xxviij annorum et amplius." Inq., Bucks, 21 Apr.

1501- Date of death, and heirs, aged 50, 40, 30, and 24, and more, as before.

(Ch. Inq. p. m., II, vol. 15, nos. 45, 58). He had a son, George, who was living

10 July (1470) 10 Edw. IV. (Indenture—Howard and Hughes, Arundell Family,

p. 214).

(^) Chron. of London, p. 233: Register, as on p. 153 of this volume, note "e,"
f. 275 v.

(*) P.C.C., 14 Bennett. "Johan Denham knyght lord Denham . . . And it

case be that I dye w'in the space of C myles from the Abbey of Hertlond in the